
4 neobvyklá a 3 jedinečná vylepšení mlýnských kol 

Komponenty:

Přidejte dílky do hromádky vylepšení příslušného typu a zamíchejte.

Změny při přípravě hry:

Průběh hry není novými vylepšeními mlýnských kol ovlivněn a ke změně průběhu hry

nedochází.

Změny v průběhu hry:

PRAVIDLA NOVÝCH VYLEPŠENÍ MLÝNSKÝCH KOL

Můžete se rozhodnout hrát sólovou variantu hry s promo dílkem nové destičky kalendáře bez

dodatečných změn v pravidlech.

Pravidla sólové hry:

Jedná se o pravidla k promo dílkům, které jsou samostatně nehratelné. Je potřeba mít základní hru

Údolí tulipánů.



Příloha:

Získejte žeton nářadí. 

Můžete také provést akci druhého mlýnského kola, pokud již nebyla provedena.

Zaplaťte 1 nářadí nebo 2 guldeny, abyste získali 4 body. 

Můžete také provést akci druhého mlýnského kola, pokud již nebyla provedena.

Vysaďte 1 tulipán. Před vysazením tulipánu můžete vyměnit 1 tulipán ze svého skladu

za libovolný tulipán ze společné zásoby.

Můžete také provést akci druhého mlýnského kola, pokud již nebyla provedena.

Vyměňte 1 ze svých karet vylepšení farmy za jinou z nabídky a získejte 3 vítězné body.

Můžete také provést akci druhého mlýnského kola, pokud již nebyla provedena.

Proveďte akci Realizace zahraničního obchodu. Můžete provést obě možnosti - vzít si

tulipány z karty do svého skladu A TAKÉ umístit tulipán a získat zvolené odměny.

Můžete také provést akci druhého mlýnského kola, pokud již nebyla provedena.

Odhoďte jedno vylepšení mlýnských kol, abyste získali 5 vítězných bodů a 2 guldeny.

Můžete také provést akci druhého mlýnského kola, pokud již nebyla provedena.

Vyměňte bezplatně jedno ze svých vylepšení mlýnských kol za jedno libovolné

vylepšení z nabídky.

Můžete také provést akci druhého mlýnského kola, pokud již nebyla provedena.


